

PIESE INTRETINERE UTILAJE

I.D.: 74185597

Data publicarii	14.10.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.816,12 RON - 1.816,12 RON

Descriere: ULEI MOTOR 2*231.09=462.18 LEI FILTRU AER 1*79.83 LEI FILTRU ULEI 1*42.02 LEI RULMENT 2*5.04=10.08 LEI RULMENT 2*12.61=25.21 LEI ULEI 15W40 1*386.55 LEI FILTRU ULEI 1*54.62 LEI LICHID FRANA 1L 1*26.89 LEI SPRAY RUGINA 1*16.81 LEI POMPA ALIMENTARE 1*75.63 LEI SURUB 6*1.26=7.56 LEI PIULITA 6*0.17=1.01 LEI SIGURANTA M8 6*2.10=12.61 LEI ULEI STIHL 3*42.02=126.05 LEI SEGMENTI 1*134.45 LEI RULMENT 2*5.88=11.76 LEI CUREA 1*12.61 LEI ULEI HONDA 2*37.82=75.63 LEI FURTUN 1*7.56 LEI ANTIGEL 20L 1*218.49 LEI PARBRIZOL 5L 2*14.29=28.57 LEI
